
 
 

DO–0130/8/2010 

 

Zarządzenie nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 lutego 2010 roku 
 

 

w sprawie: zmiany nazwy Zakładu Zarządzania Jakością na Zakład Znormalizowanych 

Systemów Zarządzania w Instytucie Ekonomii i Zarządzania Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ  
 
 
      

Na podstawie § 45 oraz § 46 ust. 1 i 2 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Instytucie Ekonomii i Zarządzania Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ 

zmienia się nazwę Zakładu Zarządzania Jakością na Zakład Znormalizowanych Systemów 

Zarządzania. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ. 

§ 3 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2010 roku. 

 
 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 
 
 

Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów  

– wszystkie jednostki organizacyjne  

   Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ 

– Archiwum UJ 

– Dział Spraw Osobowych 

– Kwestura x 4 

– Dział Nauczania 

– Ośrodek Informacji i Promocji 


